

# VARIANTEN

MEDLEMSBLAD FOR SKAKKLUBBEN AF 1927

5. Årgang nr. 4

12. 9. 72.

Hermed vil vi benytte lejligheden til at byde følgende nye medlemmer velkommen i skakklubben:

Rose Marie Christensen

Jens Abildlund

Niels Slot

Michael Kræmmer

Erik Thyssen

Lisbeth Slot

Torben Jensen

Niels Kofod.

Vi håber I vil falde godt til i klubben, og at I vil få glæde af både spillet og klublivet. .

Foruden nævnte nye medlemmer er der kommet en del nye i klubben, bl.a. som deltagere i byturneringen. Dem vil vi også byde velkommen, og vi håber, I bliver så glade for at spille, at vi også ser Jer i vinterens turneringer.

Lindved

SÅ TAGER VI FAT IGEN - en ny sæson ligger foran os, og med den en ny holdturnering. For dem der har prøvet det før, er der selvfølgelig ingen tvivl, det er blevet en tradition, som man ikke vil undvære. Dem der ikke har prøvet det før, vil vi på det kraftigste opfordre til at være med i år - det koster ikke noget, I skal bare ofre noget tid, befordring og indskud dækkes af klubben.

Til gengæld kommer I ud og møder nye spillere, der er en egen spænding ved at sidde over for en spiller, man slet ikke ved noget om, men som man først skal til at føle lidt på tænderne.

Der er også noget helt særligt over holdkammeratskabet, dette at det er holdets samlede indsats der tæller og ikke blot enkeltresultater. Men lad dig nu ikke forskrække, der plejer at være en god sportsånd på holdet, der er ingen der bebrejder en spiller, hvis han har haft en skæv dag - der er altså ikke noget at betænke sig på - ALLE SKAL MED I HOLDTURNERINGEN 72 / 73.

P.k.v. Lindved

Sæsonens holdturneringer indledes om en måneds tid. Næste gang og de to følgende tirsdage vil der gå spørge- og tilmeldingsskema rundt og alle, der gerne vil opleve lidt mere ud over klubaftenerne bør skrive sig på.

Programmet skulle være til at overkomme for enhver. Der spilles ialt 7 kampe, enten 4 ude ~~xxxx~~ og 3 hjemme eller omvendt. Hjemmekampene afvikles på vores egen spilleaften, så de ekstra aftener man skal rive ud af kalenderen for at være med i holdturneringen begrænser sig til højst 4 i løbet af oktober til april. Det skulle

være til at overkomme.

Vi er berettiget til at stille hold i følgende rækker: 3. division, mester-, B-, og C-rækkerne. Vi har hidtil kun stillet 3 hold, men med alle de nye ansigter vi har set i den sidste tid, skulle der vel være gode muligheder for at stille et fjerde hold i C-rækken. fortrinsvis bestående af nye, der ikke skulle blive helt slagtet der, selv om de skulle mangle rutine.

Holdturneringen spilles i ugerne begyndende med følgende søndage: 22/10, 5/11, 19/11, 3/12, 4/3, 18/3, og 1/4. Divisionsholdet spiller på ovennævnte søndage undtagen 1/4. I stedet for denne dag spilles sidste runde 8/4.

-----

Vi henstiller til alle spillere om at stille brikkerne på plads på brættet, når de er færdige med et parti og har tænkt sig at forlade deres plads. Ser man nogen forlade sin plads efter spil uden at gøre det, så gør vedkommende opmærksom på det! Tank på dem, der skal rydde op - rydde materialer sammen, det er ikke særlig morsomt når alting flyder.

-----

På årets generalforsamling i august skete der bl.a.:  
Vedtagelse af de nye regler for klubturneringen og sommerturneringen.

Ny formand: Lindved Sørensen, Alsted, 4173Fjennested.  
Han byttede i bestyrelsen plads med formanden gennem de sidste 2 år, Preben Clausen.

-----g

#### BYTURNERINGS.

ByTurneringen har sat deltagerrekord i forhold til

de sidste mange år. Vi skal helt tilbage til årene 1953 - 56 for at tangere deltagertallet for 1 år, og helt tilbage til de store år 1949 - 51 før det overgås. Øjensynlig har vor propagandafolder ( og VM på Island!) gjort sin virkning, så mange skak-interesserede har taget det sidste skridt for at prøve klublivet.

-----

## BESTYRELSEN:

LINDVED SØRENSEN	FORMAND
KNUD JØRGENSEN 613297	KASSERER
LASSE APPELQUIST	TURMLED & SEKRETÆR
FREBEN CLAUSEN 612887	
HANS DAHL PEDERSEN 612265	

RED.: LASSE APPELQUIST